Br. 146. Petenenski biskup fratar Ivan Straus svjedoči ređenju popa Grgura . Mar
tina „de Dresnich"; 21 IV 1415; izv. perg. 30x19; rupe za pečat. 

Br. 147. Petar rektor crkve sv. Petra de Regio i Draga Zocona sklapaju pogodbu u Zadru, 
1G-X-142Ü; izv. perg. 37x12-5, bez pečata. 

Br. 148. Petar de Prasqui, rogovski opat isplaćuje pro totali solucione sui comunis ser-
vicij in quo Camere Apostolice — extitit obbligatus ftorenos Ki, solidos 33, denarios 4"; 
5 VI -1421; izv. perg. 29xl l '5 , bez pečata. Neobjelodanjena. 

149. Naimenovani rogovski opat Petar ulazi u posjed svoje opatije, 30 VI. 1421. Izv. perg. 
42x19, bez pečata. Neobjelodanjena. 

Br. 150. Isprava posvećenju samostanske crkve u Tkonu. „In Christi ^nomine Amen. 
MCCCCXXV, indictione III. die XVII. mensis nouembris, tempore serenissimi principis 
et excellentissimi domini nostri domini Francisci Fuscari dei gratia incliti Venetiarum 
ducis etc. Reuerendissimus in Christo pater et dominus dominus Blasius Molino Ve
netue, miseratione divina eacrosancte sedis Jadrensis [archiepiscopus] ad Dei laudem 
eiusqne matris virginis gloriose et sanctorum apostolorum Petri et Pauli, beate Ana
stasie virginis et martiris et sanctorum Cosme et Damiani martinim consecrauit in insula 
Passimanj ecclesiam vnam abatie Rogoue, edificatam ad honorem sanctorum Cosme et 
Damiani, in qua consecrauit altare saucte Cecilie virginis et martiris, et in eo recondidit 
de reliquiis sanctorum Cosme et Damiani, scilicet de vestibus eorurn; item de reliquiis 
sancti Alexandři martiris atque pontificis, item de reliquiis sancti Grisogoni, item de ligno 
sancte crucis secundum morem sancte romane ecclesiae. Et hoc presentibus reverendis 
patribus, fratre Petro abate eiusdem monasterii ad cuius requisitionem fit iata conse-
cracio, fratre Petro v. abatte sancti Michaelis in insula propre Jadram, domiuo Nicoiao 
Archidiacono, Phillipho primicerio, et Lucka Johannis canonico Jadrensibus, ac aliorum 
quam plurimorum in multitudine copiosa. Quod quidem instrumentum ipse reuerendis
simus archiepiscopus mandauit in haue publicam formam fieri suo quoqae pontiíicali 
sigillo muniri. Actum in loco prealegato die mense indictione et anno suprascriptis pon-
tificatus vero sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini diuina fa-
uente dementia pape V. anno VIII. — Prijepis suvremen na pergameui 145x13, bez 
pečata. Po starinskom pregibu i mrlji na naleđici vjerojatno je, da je ovaj prijepis bio 
uložen u grob moćiju na žrtveniku. Neobjelodanjena